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HAVA Yüzbaşı Caner Gökçeoğlu, 15 Temmuz’da Hava Kuvvetleri Komutanlığı (HKK) Harekât
Merkezi’nde Hava Radar Yüzbaşı Recep Baykal, Hava Kontrol başçavuşlar Mustafa Aslan,
Tuğrul Cılız ve Hava Kontrol Üstçavuş Ozan Gülertan’la nöbetçiydi. Caner Gökçeoğlu’nun görevi,
terör örgütü PKK’ya yönelik İHA operasyonlarını idare etmek, hava harekâtlarını takip etmekti. 

KAPILAR KİLİTLENDİ
15 Temmuz’da Tunceli’ye hava harekâtı planlanmıştı. Hava Radar Kurmay Albay Devrim Orhan
ve HKK Komuta Kontrol Dairesi Başkanı Tuğgeneral Kemal Mutlum da iç güvenlik bölgesindeki
hava operasyonu için harekât merkezine geldi. Saat 20.30 sıralarında Genelkurmay
Başkanlığı’nda çatışmalar olduğu yönünde bilgi geldi. Tuğgeneral Mutlum, “Dışarıda olaylar var.
HKK kırmızı alarma geçti. Kapıları kapatıyorum. Sadece çalan telefonların nereden geldiği bilgisini
bana verin” dedi. 

Saat 22.00 sıralarında bilgisayar sistemi, hava harekâtlarıyla uçuşların izlendiği radar ekranı
çöktü. Sadece harekât merkezi etrafındaki güvenlik kamera sistemi çalışıyordu. 22.30-23.00
sıralarında HKK Personel Başkanı Tümgeneral Cevat Yazgılı 2 uzman çavuş ve emir subayı ile
harekât merkezinin kapısına dayandı. Çelikten olan kapı kurşun geçirmediği için açılmadı. 

‘BİZİ ÖLDÜRECEKLER’
Harekât merkezindeki Caner Gökçeoğlu, ifadesine göre ‘Darbecilerin kendilerini sinek gibi
öldüreceğini’ düşündü, çünkü hiçbirinin silahı yoktu. Sabaha kadar harekât merkezinde kilitli
kalan Caner Gökçeoğlu ve yanındaki askerler, 16 Temmuz’da gözaltına alındı. 24 Temmuz’da ise
FETÖ mensubu ve darbeci olduğu iddiasıyla tutuklanarak Sincan Cezaevi’ne gönderildi.

BABASI 3 YIL CEZAEVİNDE
Gökçeoğlu’nun babası emekli Albay Cemal Gökçeoğlu, Ergenekon operasyonları kapsamında
‘İnternet Andıcı’ soruşturması kapsamında hakkında dava açılan ve tutuklanan 22 kişinden
biriydi. Bu soruşturma kapsamında dönemin Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İlker
Başbuğ da tutuklanmıştı. 3 yılı aşkın süre cezaevinde kalan Cemal Gökçeoğlu ‘Ergenekon örgütü
üyesi’ olduğu gerekçesiyle de 7 yıl hapis cezasına çarptırılmıştı. 

NEFRET EDER
Gökçeoğlu’nun savunmasını üstlenen avukat Serdar Öztürk, müvekkilinin tutuklanmasıyla ilgili
şunları söyledi: “Ailesinin uğradığı ağır haksızlık ve mağduriyet nedeniyle Fetullah Gülen
cemaatinden ve mensuplarından nefret eden bir subayın ‘FETÖ mensubu’ olduğu iddia edilerek
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cemaatinden ve mensuplarından nefret eden bir subayın ‘FETÖ mensubu’ olduğu iddia edilerek
tutuklanması, kabul edilemeyecek derecede bir haksızlık ve hukuka aykırılıktır.”

13 AĞUSTOS'TA EVLENECEKTİ: Yüzbaşı Caner Gökçeoğlu tutuklanmasaydı 13 Ağustos’ta
evlenecekti. Düğün davetiyelerini bile bastırmışlardı. 

AVUKATI DA ERGENEKON SANIĞI
Yüzbaşı Caner Gökçeoğlu’nun savunmasını ise bir başka Ergenekon sanığı olan, avukat Serdar
Öztürk üstlendi. Serdar Öztürk, Şırnak Silopi’de henüz üsteğmenken terör örgütü PKK ile
çatışmada yüzüne şarapnel parçaları isabet etmişti. Öztürk sol gözünü kaybetmiş ve gazi
olmuştu. Bakanlar Kurulu kararı ile Cumhurbaşkanı tarafından Devlet Övünç Madalyası ve beratı
ile ödüllendirilen Öztürk, malulen emekli olduktan sonra hukuk fakültesini kazandı, avukat oldu.
Serdar Öztürk, emekli Albay Levent Göktaş’ın avukatlığını yaptığı sırada gözaltına alındı.
Öztürk’ün ofisinde yapılan aramada, Albay Dursun Çiçek tarafından hazırlandığı öne sürülen
‘İrtica ile Mücadele Eylem Planının’ fotokopisi bulunduğu iddia edildi. Avukat Öztürk tutuklandı ve
4 yıl Silivri Cezaevi’nde yattı. Öztürk. “Teröristsem madalyamı alın” diye madalyalarını
Genelkurmay’a göndermişti.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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